Mathias Schmeing  

Cargo: Oficial Administrativo / Agente de Contratação  

E-mail institucional: camara@itapejaradoeste.pr.leg.br 

Telefone: 46 – 93505-4564  

7. Estimativa preliminar do valor da contratação  

(procedimento simplificado)  

R$ 3.060,00 (três mil e sessenta reais.) 

8. Indicação da fonte de recursos  

As despesas decorrentes do presente procedimento serão acobertadas pelo orçamento vigente e 

respectivo saldo bancário da entidade e o respectivo documento da dotação orçamentária estará 

presente nos autos do presente processo.